MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

ITrofeo Motorex + 1 Challenge Autunno

125cc Naz.

Prima Manche

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:36:55

1070972017 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(719) Paris Lorenzo
1 11:38:09.592
2 1:17.904 +1.268 11:39:27.496
3 1:17.776 +1.140 11:40:45.272
4 11:42:01.908
5 1:18.248 +1.612 11:43:20.156
6 1:19.489 +2.853 11:44:39.645
7 1:18.076 +1.440 11:45:57.721
8 1:17.960 +1.324 11:47:15.681
9 1:18.580 +1.944 11:48:34.261
10 1:18.393 +1.757 11:49:52.654
11 1:19.265 +2.629 11:51:11.919
12 1:18.406 +1.770 11:52:30.325
13 1:18.246 +1.610 11:53:48.571
14 1:17.415 +0.779 11:55:05.986
(37) Napoli Umberto
1 11:38:08.234
2 11:39:24.748
3 1:17.050 +0.536 11:40:41.798
4 1:17.288 +0.774 11:41:59.086
5 1:17.777 +1.263 11:43:16.863
6 1:19.150 +2.636 11:44:36.013
7 1:19.581 +3.067 11:45:55.594
8 1:19.092 +2.578 11:47:14.686
9 1:18.822 +2.308 11:48:33.508
10 1:19.368 +2.854 11:49:52.876
11 1:18.435 +1.921 11:51:11.311
12 1:20.026 +3.512 11:52:31.337
13 1:20.036 +3.522 11:53:51.373
14 1:26.953 +10.439 11:55:18.326
(379) Palumbo Michele Lorenzo
1 11:38:08.836
2 1:17.195 +0.575 11:39:26.031
3 11:40:42.651
4 1:17.725 +1.105 11:42:00.376
5 1:17.764 +1.144 11:43:18.140
6 1:17.228 +0.608 11:44:35.368
7 1:17.768 +1.148 11:45:53.136
8 1:18.140 +1.520 11:47:11.276
9 1:19.041 +2.421 11:48:30.317
10 1:18.713 +2.093 11:49:49.030
11 1:19.896 +3.276 11:51:08.926
12 1:19.082 +2.462 11:52:28.008
13 1:19.232 +2.612 11:53:47.240
14 1:56.907 +40.287 11:55:44.147
(117) Pennacchio Alfonso
1 11:38:11.656
2 11:39:32.040
3 1:21.558 +1.174 11:40:53.598
4 1:21.578 +1.194 11:42:15.176
5 1:20.837 +0.453 11:43:36.013
6 1:21.465 +1.081 11:44:57.478
7 1:21.176 +0.792 11:46:18.654
8 1:21.744 +1.360 11:47:40.398
9 1:22.067 +1.683 11:49:02.465
10 1:21.867 +1.483 11:50:24.332
11 1:21.852 +1.468 11:51:46.184
12 1:22.118 +1.734 11:53:08.302
13 1:21.582 +1.198 11:54:29.884
14 1:23.417 +3.033 11:55:53.301

(51) Calce marco

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 11:38:18.208
2 1:25.960 +1.663 11:39:44.168
3 11:41:08.465
4 1:24.934 +0.637 11:42:33.399
5 1:27.380 +3.083 11:44:00.779
6 1:27.739 +3.442 11:45:28.518
7 1:26.371 +2.074 11:46:54.889
8 1:27.112 +2.815 11:48:22.001
9 1:29.068 +4.771 11:49:51.069

10 1:32.356 +8.059 11:51:23.425
11 1:26.592 +2.295 11:52:50.017
12 1:27.096 +2.799 11:54:17.113
13 1:28.662 +4.365 11:55:45.775
(91) De Sia Vincenzo
1 11:38:16.635
2 1:24.742 +0.769 11:39:41.377
3 11:41:05.350
4 1:29.189 +5.216 11:42:34.539
5 1:27.947 +3.974 11:44:02.486
6 1:27.154 +3.181 11:45:29.640
7 1:25.783 +1.810 11:46:55.423
8 1:25.638 +1.665 11:48:21.061
9 1:33.267 +9.294 11:49:54.328
10 1:30.049 +6.076 11:51:24.377
11 1:26.254 +2.281 11:52:50.631
12 1:27.697 +3.724 11:54:18.328
13 1:36.702 +12.729 11:55:55.030
(123) Pisani David
1 11:40:20.879
2 1:15.635 +0.171 11:41:36.514
3 1:15.610 +0.146 11:42:52.124
4 11:44:07.588
5 1:16.946 +1.482 11:45:24.534
6 1:16.349 +0.885 11:46:40.883
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